&ve MBK INDUSTRIE —
Société Nouvelle VIOTOBECANE

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
51Super. 51Black.51West. 51Copper Black
51White horse . 51New West

51Super Blue.51Su Sp.



SOMMAIRE

Pages Dasignation
2 | Moteur complet - Jeints
3 | Fixation moteur
4 | Culasse - Cylindre - Décompresseur
5 | Carters - Vilebrequin - Joints
6 | Tubulure admission
1 | Echappements
8 | Carburateur AD13 Raglage 976 - Robinet essence
9 | Carburateur AD13 Raglage 138 - Robinet essence
10-11 | Volant magnétique 6V (machins sans clignotant]
12-13 | Volant magnétique BV (machine & clignotants)
14 | Volant magnétique 12V (machine sans clignotant)
15 | Valant magnétique 12V (machine a clignotants)
16-17 Poulie - Pedalier - Chaines
18 | Variateur
19 | Ajustement Cylindre - Piston
20-21 | Fourche Télescopique - Jeu de direction
12-23 Cadra - Bras oscillant - Baquille
24 | (Garde-boue - Fixations
25 | Carters - Porte-bagages - Fixations
26 | Tendeurs de chaines
27 | Guidons
28 | Poignée tournante @ Motobécane »
29  |Poignée gauche « Motobécane »
30 | Poignée tournante « Domino » i
31 | Poignés gauche « Domino #
32-33 | Cibles - Commandes
34 | Moyeu avant @ BOmm pour roue intégrale
35 |Roue avant intégrale
36 | Roue avant intégrale « GRIMECA » & 90 mm
37 | Moyeu arriére @ BOmm pour roue intégrale
38 | Roue arriére intégrale
39 | Roue arridre intégrale ¢ GRIMECA » & 30 mm
40 | Amortissaurs
41-42 Selles
43 | Projecteur BY |machine sans clignotant]
44 | Projecteur 12V [machine sans clignotant)
45 | Projecteur 6V [machine & clignotants)
46 | Projecteur 12V [machine & clignotants)
47  |Feu arrigre BY st 12V (machine sans clignotant)
48  |Feu arridre BY et 12V |machine 3 clignotants] -
43 | Clignctants - Suppont
80  |Filerias 6V
51  |Fileries - Commutateurs 12V [machine & clignotants)
52 |Fileries - Commutateurs 6V [machine a clignotants} _
63  |Fileries - Commutateurs 12V [Poignée Motaobécanel {machine & clignotants)
54 | Fileries - Commutateurs 12V [Poignée Domino)] (machine & clignotants]
66 | Diodes - Centrales - Avartigseur
66 |Compteur - Eclairage 6V st 12V
57 |Tableau de bord - Compteur - Eclairage 6V et 12V
58 | Accessoires
83 | Peinture
60  (Qutillage de bord




MOTEUR COMPLET - JOINTS

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

N fare DESIGNATION Ne  lart DESIGNATION

PIECE PIECE

14864 | 1 |Joint de culasse 0.6 mm . ...........C|23791 | 1 |Joint papier de carters moteur, .. . . ... . C

18866 | 1 | Joint papier de volant magnétiqua. . . .. . C | 23786 | SE | Moteur complet AV 10 V - 6 volts (machine

23366 | SE | Moteur complet AV 10 VL - 6 wvols sans clignotant) . .. ... .. ... . ... ..
{machine & clignotants) . .............. 26649 | S5E | Moteur complet 12 wolts [(machine 2

26638 | 1 |Joint papier de base de cylindre....... C e e R .

2334 | 1 {Joint entretoise de clapet .. .......... C | 266568 | 5E | Moteur complst 12 volts (machine sans

23395 | 1 | Joint de tubulure admssion........... C clignotant) . ... ... ... .. ..........




FIXATION MOTEUR

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK

51 WHITE HORSE - 51

‘llr—'H'!-ln-

11134-—-1

NEW WEST - 51 SUPER-BLUE
51 SU-SPECIALE

N* 1 are DESIGNATION N | ae DESIGNATION
PIECE PIECE _
10| 2 |Ecrou€ X 100 X 10 X 6 mm...... C|20202] 5 [Bouwlon 7 X 100 X 70 mm..........,
11 4 |Ecrou7 % 100 X 10 X 6 mm ...... C|20534| 1 |Entretoise 9 X 14 ¥ 17.9 mm...... i
B0 1 |Bouion 6 X 100 X 32 mm.......... C|25173] 2 |Flexibhloc 8 X 32 X 232 ¥ 1B mm....
968 2 |Boulon6 X 100 X 20 mm........... 20790 1 |lsolateur thermigue 8 X 11 X 23 mm. ..
721 2 |Rondelle @ E MM, . civenviaeaiian, C({21014| 2 |Rondelleépaulde....................
1183| 1 |Boulon @ 7 X 100 X 62 mm....... C |21282| 1 |Patte de butée de ressort (embrayagel. . . .
1526| 1 |Ecrou serpress 6 X 100 mm......... Ci21708| 1 |Goussetdroit..............oocvvnss
1627| 7 |Rondelle 7.4 X 14,2 X 0,8 X 1,5 mmC [236%4| 1 |Goussetgauche ....................
16933 1 |(Jeuderessomts ......covevvevinnnss 23761 1 |[Rondelle plate fix moteur
15934| 1 |Silentbloc 6 X 20 X 22 X 16 mm ...C 86 X 14 X0Bmm.............. c
17120| 1 |Patte de butée de ressort (variateur) ..... |23673| 2 [Vis @ 7 X 100 X 80 mm...........
17B23] 1 nylstop 8 X 100 mm.......... C |23670] 2 |Entretcise de collier @@ 8 X 12 X &7
19886 1 |Axe 8 X 100 X 137 mm............ T - PR R S
19988 | 1 |FH o mMasse .....convvmenccnnrnnas 23671| 1 |Demi-collier supérieur. . ...............
20001 1 [Boulon 7 X 100 X 76 mm. ......... Cl23673| 2 |Ve @ 7 X 100 X B0 mm...........




CULASSE - CYLINDRE - DECOMPRESSEUR
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

= 23380
14721 — \u
N* | are DESIGNATION N1 are DESIGMNATION
PIECE PIECE !
18| 1 |Goupille de décompresseur. ........... C |14854| 1 |Joint de culssse 06 mm . ...........C
63| 2 |Rivet fix Elaque MO . . .+ s C.|16084 | 1 |Axadepiston ..........o000nnvunes
e 1 .Jmm debougie .......cc000niu.n. Ci21284 | 1 |Plaquemoteur.. ....................
658, 2 |Frein d'axe de piston ................ B | 2 [SolI . W, i s s e ae
1924| 1 |Bougie avec joint .. ............. ... C |23375 | 5E |Culassa avec décompresseur .. .........
1961| 1 [Boupie rsolator...........-. e 23380 | SE |Cylindre avec piston complet., .........
14721 | SE |Décompresseur complet. . ............. 25538 1 1 |Joint papier de base de cylindre....... C
26391| 4 |Ecrou & embase de culasse............ :

—



51

CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS
WEST - 51 COPPER BLACK

SUPER - 51 BLACK - 51

51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
‘51 SU - SPECIALE

v ot DESIGNATION M| art DESIGNATION
PIECE PIECE
1) 4 |Ecrou g 7 X 100 X 6 mm... ..C |16906| 2 |Roulement de vilebrequin

796| 4 |(Goujon @ 6 X 100 X 31 mm....... C F16XA2X 3mm............ c
1285| 4 |Cale @ 189 X 24 X 01 mm....... C{18921| 4 |Rondelle @ 7.2 X 14 X 1 mm ...... C
1286| 4 |[Cale @@ 189 X 24 X 0.2 mm....... C (19089 2 |Joint antifuite @ 15 X 21 X 4.5 mm.C
1287| 4 |Cole o5 189 X 24 X 03 mm....... C11960D] 18i8Nehammn . . ... ... ...
1288 4 |Cale 7 189 X 24 X 05 mm....... Cl20206] 2 |Pieddecentrage. .. ........o0nvvnnns
47161 4 |Goujon @ 7 X 100 mm............ C (24502 | SE [Carters moteur avec joints d‘étancheéité . . .
16856| 1 |Douille aiguilles @@ 16 X 13 X 14 mm .C |26538| 1 |Joint papier de base de cylindre ... .. .. C
218641 4 |Vis BTR fix Tubul ADM & 6 X 100 X 20 [23791| 1 |Joint papier de carters motsur......... c
T AR .. 24500| 1 |Plateau support cache embrayage. .. ... ..
24501 | 2 |Vis autotarandeuse fix plateau..........




TUBULURE - ADMISSION

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

Mo |

* laré | DESIGNATION N | art DESIGNATION
PIECE PIECE
23393 | 1 |Lanterne A clapats compléte . . ......... 1272| 2 |Rondelle nomel & 6 mm.............
23392 | 1 |Tubulure admission . ................. 1172 4 |Rondalle nomel & 6 mm .............
23394 | 1 |[Joint entretoise de clapet . ... ......... 1176 4 |Ecrou nylstop @ 6 X 100 mm........
23396 | 1 |Joint da tubulure admission............ 241171 1 |Patte attache gaime, .. ... ............
79 | 4 |Goujon fixation tubulure 21641 (- 4 |Vis BTR fix lanterne ¥ 6 X 100 X 20

@6 X 100X 3T mm.......i..n, c
12




ECHAPPEMENT
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

875
Chromé - 24966 14?35—_@
24964 mam@

— X8
24339 )

Moir

—24148-Nair

N* - lare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE -
0| 2 Ecrﬂugiﬁxmﬂbl:WXEmm....C 24567 | 1 | Vis fixation @ 6 X 100 X 565 X 18
675 | 1 | Joint d'ecrou d'échappement. . ... ...... e SR, .
968 | 4 |Boulon @ 6 X 100 X 20 mm........ 26771 { 1 | Sortie de Pot «Cobra». . .............
1646 | 2 | Rondelle @ 66 X 14 X 1.5 mm..... C| 24964 | SE pement complet noir mat
14786 | 1 | Anneau de butée d'écrou . ............ (sorte démontable) . . ................
18500 | 1 | Ecrou de cintre d'échappsment ........ C| 24965 | 1 | Coude assemblé....................
23674 1 | Demi collier infrieur .. ..o ovvivvenena, 24966 | SE | Echappement complet chromé
237180 1 | Jonc d'écrou de serrage (sortie démontable) . . .............. ..
2233 X 296 X TmMmM.......... C| 25983 | 1 | Demi collier inf. (cwivré). . .............
23847 | 4 | Rondelle plate & 6,5 X 16 X 3 mm . .C| 25984 | 1 | Tube de sortie et fond assemblés (cuivré] .
24148 | 1 | Tube de sortie et fond assemblés [ncir| 25985 | SE | Echappement complet [cuivré) .. ... .....
[, PR i A 26552 | 1 | Pot € Cobras 51 Super blua. ..........
24339 | 1 | Frein d'écrou d'échappement. .......... 20002 | 1 |Visfixpot @ 7 X 100X 70 mm. ...
1627 1 |Rondelle @ 7 mm.........cco0000a C
1] 1| Eocrou @ 7 X 100 MM, o eenianrnns-




CARBURATEUR - AD 13 HEGL&GE 976

[

arve DESIGNATION aTe DESIGNATION
PIECE PIECE
1088] 2 |(Rondelle nomeledmm ................ 231271 1 |Jointtonigue de couvercla de cuve
1271| 4 |Rondelle bellevile e Smm .......... C BREXBETIIMM oovieiiviviens C
14107| 1 |Ressortde voletdesgaz ............ C |23128) 1 |Pistonda stater nu ..........ocuvuun..
1181331 1 |Fltre do CUVE ....i0veemssmanioieiaiass |23129) 1 |HESS0IT 08 SARTEr ................. G
18450 2 |Vis fixation boitiera 5x75 x93 mm ..... |23134| SE |Collier fixation de carbu avec vis,
18893| 1 |Visfixation chapeau de chambre rondelle et écrou R ey
SEXBDX T2 MM ... commmseiissasns C 123135 1 [Flotteur de carburateur ... ... ... .......
22292 | SE |Joint et coupelle de robinet ......... C |23138| 4 |[Vis autotaraudeuse sur corps de carbu
22689| 1 |Joint d'étanchéité ..................... BT C
23126| 1 |Embout arrivée d'essence 23139 2 |Vis autotaraudeuse fix couvercle de cuve
sur couvercie de cuve AXIOImMmM ... C
21340' 2 'Raccord coudé sur chapeau de chambre C
23306| 1 |Joint torique de piston de starter ... © |23746] 1 |Chapeau de chambre de mélange nu . ...
23337| 1 |Joint torique &tanchéité pipe carbu MI85] 1 |DiFUBBUE . e iien s iarnaaaa
: B9 x A x2Zmm SR, ... C |23748| 1 |Boitier de finition {plastique blanc)
23564| 1 |Ecrou moleté fix capot bakelite 23749| 1 |Cartouche filtrante g 56 x 79 x 44. mm
e6x100mm ...................... C |23751| 1 |Voletdesgaz ............coivvveerunrs
23594| 1 |Tubulure essence @ 5x 120 mm ........ [23752] 1 |Joint de boitier de filtre a air ..........
23676 | SE |Robinet essence avec tubulure ......... [23753| 1 |Aiguille du voletdesgaz ........... C
23697| 1 |Boftierdefiltredair ................. 237%4| 1 |Epingle de réglage d'aiguille ........ C
23698| 1 |Platine de boitier de fitre 2 air ......... Z3195| 1 |Gicleurde T8 ........ 00000 cniiininies
237143| 1 |Manchon de silencieux ................ [23790| SE |Vis de ralenti compléte ............... 3
24182| SE |Goujon fix filtre avec entretoise et écrou . |23750| 1 |Ecrou dewis deralenti ............ C
23745| SE |Cowvercle de cuve complet ............ 24467 | SE |Carburateur enomplet AD 13 réglage 376 .
24154' 1 'Patte de maintien des raccords coudés. C




CARBURATEUR AD13 - Réglage 138
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

! 23750

bt B I

26653 —— 23T
23130 —\\\

23139.

3

: L2414

-
.
Hi

o 11
23748

et
épzmu

S12E
23306
o 24356

Ne | ane DESIGNATION N are DESIGNATION
FIECE PIECE
1088 2 |Rondella nomel W C|23139] 2 |Vis aufotaravdeuse fixation
1271] 4 |Rondells bellevil Emm...........C couvercle de cuve @ 4 X 70 mm.....C
14107| 1 |Ressort de volet T C |23%06| 1 |Joint torique piston starter . ..........
14133| 1 |Filtre de cuve. .. ... souie e ol e 23337| 1 |Joint torique pipe carburateur
18450 2 |Vis fix boiter @ 6 X 76 X 9 mm. .. .. HaES X 2 v . DU C
18893 1 |Vis fix chapeau de chambre 23745| 1 |Couvercla de cuve complat .. ..........
FEX80 X 12mm..o.......... C|23746( 1 |Chepeauds chambrenu..............
19145| 1 |[Collier complet de filtre & air. .......... 23750 1 |Ecrou sup. de vis de ralenti .......... C
21940| 2 |Raccords coudés.................... 23730| SE |Vis de ralenti compléte. . . ....... -
23126 1 |Embout d'arrivée d'essence . ........... |24164| 1 |Patte de maintien des raccords coudes. . . .
23127 1 |Joint torique couvercle de cuve 242191 SE |Robinet essence complet
@22 X266 X19mm...........C (tubulure @ 5 % 8 X 330 mml.......
23128| 1 |Piston de starter nu) . ... .cvvvvi v ains 24ME| 1 |Gldeurdd 62.........::0:00000000n
231290 1 |Ressort de starter. .........c0000 0. C|24355| 1 |Diffuseur.............0c0vcoecsnn-s
23130] 1 [Volot dos aZ. susmmatmmmEE o o oo 0o v o 26653 | SE |Carburataur complet AD13 Réglage 138. . .
23134 | SE |Colliar complet fix carbu avec vis, rondelle | 26686 | SE |Silencieux avec collier complet. . ........
Ot BOTOU . .. s s s o s 5% 5 5 5 s 26876 | SE |Robinet essence avec tubulure
23135| 1 |Flotteur de carburateur . . ............. @ 5 %X 8 X 105 mm «Paiolie........
23188| 4 |VMis autotaraudeuss @ 3 X 50 mm ... .C ' e




10

VOLANT MAGNETIQUE

pour machine sans clignotant
51 SUPER - 51 BLACK
(6 wolts)

Ne | ane DESIGNATION Ne | ore DESIGNATION
PIECE PIECE
1088) 4 |Rondellegdmm ....oovvvvinninnnnns CIITE28] 1 ROEDE ciriibensiiiirenenranrrsnnronss
26039| 1 |Passe-fil caoutchoue ............... G |19249]| 4 (Vis4x70x10mm ........... AE A |
48731 1 |Camedevolant ...... .. voscicccvenss- |12 2 |Frainde WS .ooootvorierinacnnnners C
16525 1 |Cosse femelle de 635 mm .......... G | 15780| SE |(Borne d'éclairage .................. C
16567] 1 [Condensateur ............ . T . Cl20242] 1 |Plateau nu ............... i i ey
16635| SE |Rupteur complet ........... . G {21947 1 |Induit alimentation ....................
16637 1 |Lovier réaglage rupteur ................. 22154 2 [Vis creuse @ 7.5 x 18 mm fix induit .....
16749) 1 |Fil rupteur bobine s, .. |22156] 2 |Vis 4 x4 x 70 x 16 x 12 mm fix induit |
16785 1 |Capuchon plastique ................ C |23787| SE |Volant magnétique complet ............
17428 1 |Ecrou de volant .........ocoeiave.e G |23788 1 - [Induit éclairage ......................
24112| 1 |Condensateur nouveau modele .........
25696 1 |Ecrou de volant nouveau modéle .....,




25995

PLATEAU DE VOLANT COMPLET - BOBINE
ANTIPARASITE
51 SUFER - 51 BLACK

(6 wvaolts)

L2368BT

20351

Ne | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE

874| 2 |Rondelle @ 5 mm......oovvvennn.. C (20351 2 |Ecrou plastigue.................... C
1271] 4 |Rondelle & 5 mm ..o vreinuivan, C|25995( 1 |Capotplastigue. ... ......o000viennns
1436| 4 |Ecrou nylstop 5 X BOmm........... C |20388| 2 |Attache capot plastique...............
4326 | 1 |Passe-fil cagutchouc .. ... ........... C|23478| 2 |Antiparasite . ...........c.cvuinuenns
14000 | 1 |[Joint d'étanchéité. ................. C |23686| 2 |Entretoise fix bobine @@ 55 X 11 X 6
14873 1 |Camedewvolant............ccvnnn.. b RN C
17429 1 [Ecroude volant ... ................ C 123687 | 1 il HT o oo et innnnnes
BTRN ] 1T JOEDr, o covone o BN« ¢ o b v e na 23868 | SE |Plateau complet . ... ... ... .. .......
18956 1 |Joint papier.......ciieiiiineren.. C (25696 | 1 |Ecrou de volant nouveau modéle ... ... ..
23848| 1 |Bobine extéreure HT.................
20267 2 |Goujon fix plateau da volant. ... ...... C




VOLANT MAGNETIQUE COMPLET

pour machine & clignotants
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST
(6 wvolts)

21823

are DESIGNATION are DESIGNATION
PIECE PIECE

1088] 4 |Rondelle B A MM ...cocceininirecrnnnns 19274 2 |Freindevis ....................... [
26039] 1 |Passe fil caoutchout ......-ei..0... G |16635| SE |Rupteur complet ...............ceu. C
14873] 1 |Came devolant ..........cevvveeeeenn. 120282 1 |Plateau nmu .....ooviiiiinnninnnnnn..

16525 1 |[Cosse femelle635mm ............. C |20268| 2 |Viscreuse?.5x100x22 mm
18561 1 |Condensateur .......-covcevviveaens c de fixation induit ................. L -
16637 1 |Levier réglage rupteur ....... ... | 21224 2 |Vis 4 x 70 x 23 mm de fixation induit ...
16743| 1 |Fil rupteur bobine .e-. (21318] 1 [Induit alimentation ......... .. ... . ..
16785| 1 |Capuchon plastique ...........cc..s C {21846| 1 |[Induit &clairage .......................
17429] 1 |Ecrou de volant ..........0.eo...... C |21823| SE |Volant magnétique complet ............
17628 1 (Rotor .............. . . » .« it 21866| SE |Borne éclairage double ...............
19249 2z [Visdx70x1W0mm ....oo0onvvinn.... G |24112] 1 ondensateur nouveau modele .. ... ..
256961 1 crou de vaelant nouveau modale ......

12

e



PLATEAU DE VOLANT COMPLET - BOBINE
ANTIPARASITE

51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST
{6 wolts)

N lare DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE | PIECE

874 | 2 |Rondelle @ 5 MM .. .ovinerinen.... C| 20361 | 2 | Ecrou plastigue. . . . covvvveenrrenn. C
1271 | 4 |Rondelle @ S mm.....covvnnaen.. C| 26985 | 1 | Capotplastique. . . . ... oovunvnness i
1436 | 4 |Ecrou nylstop 5 X 80 mm........... C| 20398 | 2 | Attache de capot plastique............
4326 | 1 | Passe-fil caoutchouc . . ......... ....C| 23478 | 1 | Antiparasité . ........ .00 nannona
B0 | 1 |Jomt dEtanch@lss e vaas . 0.0 23007 | TRREEEME G . el
14873 | 1 | Came de volant . . . ... e s eeaea| 20IB0 | TNDACOF MIMOBONANL. . .. ....oiooocinan
17420 | 1 | Ecrou de volamt " i aoent e c o v v oo C| 21676 | 1 | Décor auto-collant. . ... ........uus.nn
17628 | 1 |ROtOF. .o ocncnnnnsn o 21845 | SE| Plateaucomplet . ...................
968 | 1 | Joint papler . .« o ofiasiuaaieats« « oo s o v« C| 25698 | 1 | Ecrou de volant nouveau modéle . . . .. . ..
23849 | 1 |Bobine extérieure HT. .. .............. 26005 | 1 | Capot plastique (noir mat). ... .........
20267 | 2 | Goujon fixation plateau de volant. ... ... C| 25856 | 1 | Capot plastique {noir décor orl. ... ... .. |

13




VOLANT MAGNETIQUE
BOBINE - ANTIPARASITE
51 SUPER
12 volts (sans clignotant)

N* | arg DESIGNATION Ne | qre | DESIGNATION
PIECE PIECE

874| 2 Rondelle @ G5mm.......cccooo.... C|20242| 1 Plateaude volant nu.................
1088| 4 Rondelle @ 4 mm................. C |20267 | 2 |[Goujon fix plateau de volant .,........C
12711 4 |Bondelle @ S mm ... ..co0vunnn., C (20068 2 [ViscreuseL22 mm............... C
1436 | 4 |Fcrou nylstop @ 65X B80Omm.... ..., C |20351| 2 rou plastique. ................... C
14080 | 1 |Joint d'étanchéitd. ................. C |21224 | 2 Vis fix induit L 22 mm. .. .. IR »
14873 1 [Came de volant .......oievvevneran. 21947 1 [induit alimentation. . ... ..............
16636 | 1 (Rupteur complot................... C |23478| 1 |Antiparasite .......... R s
16626 | 1 |Cosse famelle de 6,35 mm........... C |23687| 1 |FIHT............... S
16749 | 1 [Fil rupteur bobine...... araananansas (238491 1 PBobine HT .. .. ..ot inenrrnans
16785 | 1 [Protecteur caoutchouc. ... ... | I C |25696 | 1 |kcrouds volant . ......... PlA D
17628 | 1 Rotor chromé.......... L vesnss |26039) 1 |Passefil caoutchouc ................C
18966 | 1 |Joint papier......................C [26628| SE |Volant magnétique cplt. 12 W - 15 W . ..
W] 4 Vs @d4dXx70X 12mm...,...... C 126629 [ 1 [Induit & Bclairage....................
19780 | SE |Borne d'éclairage. . ... ............. C 126630 | 1 |Condensateur........ PRSP,




VOLANT MAGNETIQUE
BOBINE ANTIPARASITE
51 SUPER
12 volts (avec clignotants)

N fare DESIGNATION L [ DESIGNATION
PIECE PIECE
874 | 2 |Rondslle @ B mm....oveveineninns C| 20267 | 2 | Goujon fix platesu de volant.......... [
1088 | 4 |Rondele @ 4 mm . ................ Cl20268 | 2 |Miscreuse L22 mm ........... ... C
12711 | 4 |Rondelle @ 5mm.....cvvcvvvnnn.. C| 20351 | 2 |Ecrou plastique. ................... C
1 1436 | 4 |Ecrou nylstop @& 5 X80 mm........ Cl21224 | 2 |Vsfixinduit L 22 mm. .......c0veu C
14080 | 1 | Joint d'étancheité. . ................C| 21866 | SE | Bowne d'éclairage. ... ............ ....
14873 | 1 |Camede volant ... . cocvivnevaainns 23478 | 1 |Antiparasite . .. .......c0n0 e ann
16635 | 1 |Rupteur complet ... ................ Cl23887 | 1 |AEHDGS s« cvihccenavinannsarnh
16525 | 1 | Cosse femellede 6,36 mm........... Cl23849 | 1 |Bobimm HT . .. ... consavnnscnan
16749 | 1 |Fil rupteur bobine .. . ..o vvvivvannnn. 2p6%6 | 1 T | L SRS
16785 | 1 |Protactaur caoutchoUt. ..o v oo v v ven o C| 26039 | 1 |Passehil cacutchouc .. ... covvvvenn. c
17629 | 1 |Rotor chromd ., ... e it oo oo van 26830 | 1 |Condensateur ..........cccvcvmmnnnn
18966 | 1 |Joint papier . 450 . P . v e 26650 | SE | Volant magnétique cplit. 12V - 1B W ..
19770 | 4 |Vis @ 4 X 70 X 12 mm .......... C|26651 | 1 |Induit d'alimentation .........ccen000s
20242 | 1 |Plateau de volant nu. .. .. ....... ... .. 26652 | 1 |Induit d'exdcution . . ... ..o eaa

15



H

POULIE - CHAINE
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE

51 SU - SPECIALE

. s
17as2-1 I:l'erlu-L

23472
_hf— 24424 -

=

4422-1MDents- GRISE

—f

24898 <« o o _ NOIR MAT
25904- - .. _ _ _CUIVREE
; | [24423-11Dents
17585-103 M-
M= : e
aTe DESIGNATION nTE DESIGNATION
PIECE PIECE
17352 | SE |Pignon 11 dents ....................... 24422 | SE | Poulie compléte 11 dents (grise} ... ...,
173563 | 2 | Annesu caoutchouc repos de chaine .. .. | 24423 | SE | Levier verrovillage complet 11 dents .. ..
24425 | 1 | Axe de levier de verrouillage ... C| 14367 | 1 | Attache rapide chaine moteur ..... .. C
23472 | 1 | Vis axe ressort de verrouillage 17585 | 1 [ Chaine moteur 103 maillons .. ... .....
@4x70mm......................... C| 24655 | SE | Poulie compléte 11 dents {noir mat) ... ..
24424 | SE | Axes et bouton levier de verrouillage .. C| 25904 | SE | Poulie compléte 11 dents (cuivrée) ..
14330 | 2 | Douille aiguilles 9 16 x 22 x 12 mm .... C| 26243 | 1 | Courrcie nouveau modale ..............
14747 | 1 |EcrousB8x 100 mm .....oonnnn... .. 26281 | 1 | Chaina moteur 104 maillons
(sans attache rapide) ................. ;




PEDALIER - CHAINES
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 61 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

17574-94 M-I
26280 90 W 14158

N lare DESIGNATION N lare DESIGNATION

PIECE PIECE
17674 | 1 |Chaine pédalier 94 maillons. . ..........| 20697 | 2 |Bouchon de pédales ................ C
14368 | 1 |Attache rapide de chaine de pédalier....C| 21336 | 1 |Manivelle gauche (par machines a/cache
14158 | 2 | Circlips d'axe de pédalier. . ........... C i ARSI, ..
15998 | 1 |Jowe @ 165 X 26 X Tmm........ C| 22868 | 1 | Graisseur de pédalier. . . ............. c
14179 | 2 |(Bague de pédalier, ................. C| 20086 | SE | Paire de pédales 51 Super - 51 Black. . .C
OGBS | 1 JTOMIG, . onsnrn s o niti s = s v o n e o n C| 20733 | 1 | Manivelle droite (chromée).............
15001 | 1 [Joue @ 1656 X 30 X 0,8 mm ..... C| 26806 | 1 | Manivelle droite fcuivrée) . .............
20737 | 1 |Axe et plateau soudé 28 dents (gris). . ... 20734 | 1 | Manivalle gauche (chroméal............
14163 | 1 |Jove @ 1656 X 27 X 2 mm........ C|28906 | 1 |Manivella gauche {cuivréal .. ... i
16668 | 1 |Cache poussiére . .................. C| 25177 | SE |Paire da pédales. .. .................
20441 | 2 |Ecrou auto-freing de clavette. .. ....... C|26280 | 1 |Chaine de padalier 96 maillons
20038 | 1 |Entretcise L: 128 mm............... (sans attache rapide).................
. 26598 | 1 | Manivelle droite chromée (cambrée)

B1 Superblee . ...... .occcniinaan

7



18

VARIATEUR

651 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE

51 SU - SPECIALE

23695 —

e
‘@ ,.

|
—22924

G,
\
H 1493225400
14933 aq400
N OTE DESIGNATION NE aTE DESIGNATION
PIECE PIECE
DRE31 | 1 1 Cala D7 MM ..o e s s s ps 4 4 C| 20456 | 2 | Colonnetta & river .... ...
14561 | 1 | Truarc extériour g 1Smm....... ..... Cl20638 | 1 |Cage3billes ..........................
14562 | 1 |Joue 155 x 14 x08mm ............ C| 20683 | 1 |Joue (cheomée) .............c0v0vnunnn
14563 | 1 | Truarc intérieur@ 22mm ............. C| 21684 | 4 | Ressort d'embrayage gami ........... C
14712 | 1 | Cartouche aiguilles 15 x 19 x 22 mm ... C| 21685 | 8 |Rivet o 4 x 8,2 mm fix de ressort...... C
M332 L 1 |Cale D25 MM .ovvvieinnrnsnsissiniess G| 21946 | 2 | Rondelle incurvée e Bx 14dmm .........
14933 | 7 |Cale DA MM . ...oieinrernrnrrerriens C| 22407 | 2 | Butée caoutchouc de masselotte . .... G
I0IET | 1 | BOUCHhON .o is s senas s o iiasias 22402 | 2 | Ressort de masselotte ............... C
15349 | 1 |Jointtambour ...ccvinniinnineniainnnss 2098 | 1 P GERiRSr . .. ... C
16356 | 4 (Visdx75xMmm.....................| 272924 | SE | Masselotie et ressorts .................
16723 | 3 |BHle P I35 MM ...ovucinnsnrinivrens, C| 22925 | SE | Tambour complet (chromé} ... . ...
16842 | 1 | Moyeu d'embrayage ................... 23695 | SE | Variateur complet (chromé) .............
16842 | 1 | Rondelle de joue fixe ... ................| 23696 | 1 |Jouefixe ...............0cc0ivrrrinirnn
16845 | 1 | Ecrou de joue fixe .....................| 25999 | SE | Variateur complet [cuivré) 51 Copper black
I?#EE I EGTUU” “1uum“1r||r|r1r+r-ﬂ--1|1|1|1 Emn EE -JGIJE :EUl'H'réE}E‘I ﬂﬂp‘p&rhlack'rr‘r""
18331 | 1 [Jonc de centrage ......vovuveevven... G 26001 | 1 | Tambour complet (cuivré) 51 Copper black
19262 | 1 |Jouemobile .........cc.c.cvenvninuninnn,




AJUSTEMENT - CYLINDRE PISTON
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

22273 - W
22274 - AA
22275 — A
2227&. - C
22277 » E
e . B
22278 = G
22279 - J
22280 - L
22281 e M
22435 > P

PISTONS

Nos cylindres sont livrés équipés de leur piston complet lequel comporte : segmants, axe et freins d'axe. Pour
toute demande de piston seul, il est imperatif de determiner la référence de celui-ci en fonction de la lattre
frappée sur la face supérieure du cylindre, plan de joint avec la culasse.

19



20

51

FOURCHE TELESCOPIQUE
Jeu de direction

SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK

51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLLIE

| 51 SU -

EFE‘EIALE

N lare DESIGNATION N° lare DESIGNATION
PIECE PIECE

10| 4 |Ecrou @ 6 X 1000 mm.............C| 26056 | 2 | Attache sup. de ressort de fourche. . ...C
1172 | 4 |Rondellenomel & 6 mm ............ C| 25056 | 2 | Entretoise sup. de fourche L 294 mm....|.
19123 | 2 |VisBTR @ 6 X 100 X 55 X 19 mm..| 25057 | 2 | Entretoise inf. de fourche L 70 mm. .. ...
13151 | 2 |VisTH @ 8 X 125 X 20 mm. ....... 26058 | 4 |Bagge nylon LB0 mm . ............. C
14208 | 1 | Cuvetts inférieure de direction . .| 26053 | 2 | Ecrou inf. de fourreau ¢f 28 X 100 X 9.5
26633 | 2 | Rondelle plate @ 8,2 X 28 X 15 mm. mm...... 27 R
19712 | 2 | Cage 4 billes de direction . ............ 25080 | 2 | Ressort de fourche L 2836 mm........
22954 | 2 |VisBTR @ 6 x 100 X 35 ¥ 18 mm. .| 26447 | 2 | Manchon caoutchoue noir avec passegaine .
24743 | SE | Jeu de direction complet. . ............ 25064 | 2 | Bride de fixation de guidon............
24297 | 1 | Gamniture anti-glissement . . ............ 25738 | 2 | Entratoise nf. de fourche L 120 mm
24744 | 1 | Contre~8crou sup. de direction (cadmie} . . . 12T A | C
24745 | SE | COne et cuvette sup. de direction ....... 25928 | S | Bague at écrou inf. de fourche .. ... ... C

26889 | 2 | Obturateur de patfes de phare...... ... C




FOURCHE TELESCOPIQUE

Jeu de direction
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 6561 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

51 | 51 | 61 | 51
51 SUPER WEST [COPPER| WHITE| NEW
. BLACK | HORSE| WEST
DESIGMNATION ' .
. Rouge ' Brun
s y |, Yt Blue | Vert | cyivré | Chromé Apache
aibiar Noir banquise E;} SU-SP| épicéa | (noir) | (blanc) [(chromé)
Fourche cplte « CHROMEE /NOIRE 2 ' |
pour axa @ 10 ... .. SV 26691 | 26631 | 26691 26691 | 26690 | 26690 | 25881 @ 26690
Fourche cplte « CHROMEE fNOIRE »
pour a8 @ 11 .....c.ciiinnnas , 26896 | 26838 26752
Fourreaux assemblés & CHROMES ». . .| 26897 | 26807 | 26807 |26897 | 28807 | 258382 | 25882 | 26882 | 26882
G.E. Plongeurs D4+G «NQIRS » - axe|
|+ 26606 | 26696 | 26696 26696 | 26695 | 26695 26695
E. P D+G « BLANCS » axe
10. nngaurs ...... f[ ........... 26694
S.E. Piongeurs D+G & NOIRS » axe '
1 ... lmg ................... ﬁ : 26697 | 26697 - 26753
Demi-plague arridre ¢ CHROME » .. . .| 26883 | 26883 | 26883 JERRY | 75RA3 | 258R3 | 25883 | 26883 _ 26833
Décors de bas da fourche .. ....... 26085 | 26085 | 26085 | 26085 | 26085 | 26085 | 26085 | 26760 | 26085




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK

51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU SPECIALE

REPOSE- nm

21

N® e DESIGNATION N lart DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 1 [Ecrou @ B X 100 MM, oninnn.... C| 23981 | 1 | Boulon nylon de BO {noir mat) ...... . ..
797 | 1 |Rondelle nomel @ B mm............ C| 24571 | 1 | Bouchon réservoir {noir mat) . ... . ... . 2
1171 | 2 | Rondelle nomel @ 5 mm............C! 20480 | 1 |Joint de bouchon de réservoir. .. ..... ..
13246 | 2 (Vs @ b X BO X 12mm...........[20686 | 2 |Axede boquille . . ..................
15870 | 2 |Silentbloc de bras oscillent ............|20837 | 2 |Ecrou d'axe béquile @ 8 X 100 mm...C
15871 | 1 | Entretoise de bras oscilant L 41 mm ....| 21873 | 1 | Pont attache gaines (gris silver)....... ..
24514 | 1 | Axe articulation @ 10 X 100 X 136523468 | 2 | \is de réglage de roue
BT o s o 6o nnns ERURRIRREIET, « o4 s s v 5 & g7 XWX 3Bmm,....cinenn i
16555 | 1 | Ecrou nylstop @ 10 X 100 mm....... 24571 | 1 | Bouchon réservair (51 West). . .. ..... ..
16949 | 2 | Rivet fix plaque constructeur 2,6 mm . ..C | 26246 | 1 | Repose-pieds avant avec visseria
17202 | 1 | Jonc alu chromé de poutra L: 580 mm . . (chromé) 61 New West . . ............
19834 | 1 |Ressort de béquille................. C 126427 | SE | Kit pompe valve schraeder
20106 | 1 | Vis cruciforme @ 6 X 100 X 10 mm. .C Bvec caout. SUPPOrt . . ... cexi s ann
23639 | 1 | Plague constructeur Motobécane. . . . . ... .| 26428 | SE |Kit antivol avec caout. support.. . .......
26900 | 2 |Décors ¢ M » de tube de selle - su-sp.... -




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

%—19334 15870
24514
206
2'2'1-'.111.’!5—*'ll
b1 51 51 81
51 SUPER WEST |COPPER| WHITE | NEW
F iGN { H — BLACK | HORSE | WEST
Gris . | Vert |TOuge Vert | Cuivr ¢ | B
N , ! G ol unre | Chrome un
siiver [ "' | banguise ;;“r';flt' Blue ;::f.ﬁ épicéa | NOIR | Blanc | Apache
Cadre {sans douille antivol). . .| 24766 | 24761 | 24981 | 26160 | 26511 | 26895 | 25174 | 25899 | 26755 26244
Bras oscillant e NOIR ». . .. .. 26274 | 26274 | 26274 | 26274 | 26274 | 26274 | 26274 | 26274 26274
Bras oscillant ¢ BLANC» . . . . 26277
Boite d outils ... ......... 24176 | 24412 | 241768 | 26251 | 24412 | 24176 | 25192 | 24412 | 25804 | 26262
Béquille « NOIR BRILLANT » . .| 26580 | 26590 | 26590 | 26500 | 26590 | 26500 | 26500 | 28590 | 26590 | 26590
Monogramma de poutre
D+G..... A T Sl | 24308 | 26437 | 24908 | 25170 | 26512 | 26901 25900 | 288/E 26247
£ M» sur tube de selle. . ... 24156 | 24453 | 24156 | 26172 | 26525 | 26900 26001 | 25877 26172
Décor tube de selle D ou G . 25176

23



GARDE-BOUE
Piaces dmazillées - Fixations
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 61 SUPER BLUE
61 SU - SPECIALE

N are DESIGNATION Ne e DESIGNATION
PIECE FIECE
10 |14 |Eeroup6x 100 mm........coooovvn.n. G| 20105 | 7 | Vis cruciforme g 6 x 100 x 10 mm ... ... C
B79 | 4 |Visgbx100x16mm......coovvvvnnt Cl22588 | 2 |BoviongGx 100 x16mm............ C
797 | 8 | Aondell nomel e 6mm................ C| 25740 | 1 | Renfort de garde-boue arriére ......... ]
1172 | 6 | Rondelle nomel @ 6 mm .............. C| 24325 | 1 | Bavette de GB avant.....
1545 | 2 |Rondelle plate@bmm ............... C|23958 | 1 | Secteur fix. bavette ....................
13273 | 2 | Passe-fil caoutehoue ...................
51 51 51 51
51 SUPER WEST |(COPPER| WHITE | NEW
BLACK | HORSE | WEST
PESIGNATION G"E MNoir Vort ?I‘?I'Tg; TEH]!‘IE'II;- Blua Vert Cuivré | Chromé grun
silver banquise parent | parent emgea Apache
Garde boue avant........ 24162 | 24408 = 24995 | 26166 | 26521 | 26521 | 25187 | 25913 | 26886 25886
Garde boue arriére. . . .. .. | 24164 | 70409 74996 | 75167 | 26904 | 26627 | 25179 | 25807 | 25880 25880
Pont de GB avant (chromé).| 24163 | 24163 = 24183 ]_141531 24163 | 24163 | 24163 | 25918 | 24163 | 24163

24



CARTERS - PORTE-BAGAGES - (Fixations)
51 SUPFR - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER - BLUE
51 SU - SPECIALE

5180
10
1172
1527
79
N lare DESIGNATION Ne ot DESIGNATION
PiECE PIECE
19874 | 2 | Axe fix sup amortisseur et porte-bagages. . | 20398 | 2 | Attache capot plastique. . ... ..........
@8 x 100 X 38 mm..... 2 Cl 10| 2 |Eeroug@ 6 X 100 mM......coo.... C
17424 | 6 | Vis moletée de carter @ & X 30 mm..C| 1172 | 2 |Rondslle nomel & B mm ........... .C
17425 | 3 |Vis fix carter poulie @ 5 X 90 X 7| 1527 | 2 | Rondells plate & 6 mm. .
WY i ewin s oo ORI s c| 679 | 2 |Boulon fix PB & 6 X 100 X 16 mm..C
17426 | 9 | Rondelle p1a$'[‘[{;-d& eieene...C| 16947 | 4 |Rondelle @ 82 X 22 X 15 mm.....C
21779 | 1 | Jeu d'enjoliveurs de Iunga‘m ........... 24418 | 2 | Axe fix amortisseur selle st PB
21881 | 1 | Auto-collant de position de robinet. . @8 X 100 X 42 X 19mm....... C
b1 51 51 b1
61 SUPER WEST [COPPER| WHITE | NEW
— BLACK | HORSE | WEST
DESIGNATION R Bla
Gris | Vet |DOuGE "1 Vert | cuivre |CHROME| Brun
silver | O | banquise| 78NS~ | BLUE | trans- | oz, | NOIR | BLANC | Apache

parant parent

Carter de chaine D. habillé | 24172 | 26498 | 24907 | 26168 | 26522 | 26898 | 25188 | 26004 | 26757 | 26251
Carter de chaine G. habillé | 24173 | 26499 | 24998 | 26169 | 26523 | 26899 | 25189 | 26005 | 26758 | 26253

Monogrammes de carters

D+ G oivrvvnnnrnrns 24893 | 26600 | 24993 |[26171 | 26524 | 26802 25097 | 25892 | 26254
Carter variateur. ........ 23588 | 23588 | 23588 |23588 | 24579 | 24579 | 24721 | 25941 | 25889 | 23688
Porte-bagagas. ... ...... 24166 | 241686 | 24166 | 24166 | 24166 | 24166 | 25180 | 25914 | 25180 25180




26

TENDEURS DE CHAINES
51 SUPER - 51 BLACK - 61 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE

51 SU - SPECIALE

N*  lore DESIGNATION Ne lare DESIGNATION
PIECE PIECE
4| 1 |Rondelleplate 7x 14 x2mm ........... 16668 | 1 | Galet tendeur complet ............... C
B74 | 2 |RondellegSmm.......................| 16689 | 1 |Entretoisagalet .......................
1526 | 1 crou serpress 6 x 100mm ... ....... C| 16881 | SE | Tendeur de chaine complet ............
1815 | 1 | Ecrou serpress 5x 30 mm ..............| 22943 | SE | Tendeur nylon complet ......... Lo ey
14354 | 1 |Pontdogalet......ccocumvvnnicernns ...| 22944 | 1 | Ressort de tendeur .................. C
14356 | 1 | Boulon axe de galet....................| 26279 | SE | Tendeur nylon complet nouveau modéle
15629 | 2 | Boulon fixation tendeur . .............. G {se monte sur nouveaux et anciens bras
15767 | 1 | Ressort butée du tendeur........... ol TR .




GUIDON

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK

51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

i

H‘—EEEEIJ

2652
I |
2399548 \
\:r:-::-r-r-fa
nii- - —§
1] .._-"-
N lare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
26580 | 1 | Cintre de guidon nu {chrom&) 51 West - | 26826 | 1 | Cintre de guidon lentraxe 625) 51 CT....
51 White Horse - 51 New West .. ... .. 26915 | 1 | Cintre de guidon nu (cuivra)
0|4 |Ecrow @ 6 X 100 mm.............C B Comer-Bisnk. . . ... ...ciiie el
1372 | & |Rondelle Dl @@ 6 mm...............C| 26519 | SE | Guidon assembl&. .. .................
22954 | 4 | Vis fixe pontets @f 6 X 100 x 35 X 18| 26620 | 2 | Guidonnet avec expandeur et vis........
BT . o io s v o g PRI o o v 2 aa o 26647 | 2 | Expandeur de guidonnet avec vis........
25064 | 2 |Pontet fixe QuUIBON. . . ..o vvvivrinnnn. BTR &f 8 X 125 X 60 X 30 mm....C
26624 | 1 | Cintre de guidon (entraxe 678) 51 Sup...| 26855 | 2 | Embout de guidonnet . ............. C

27



28

POIGNEE TOURNANTE
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

20960

25781 — 8 :

24379

er

[\o

aTe DESIGNATION aTE DESIGNATION
PIECE PIECE
198 | 1 | Contre-dcrou de barillet -24386 | 1 | Levier de decompresseur ...........
e8x100x12x45mm ................ | 24388 | 1 [ Axe d'articulation de levier de
1088 | 1 |Rondelle@d mm .......cccvneeinnnn.... décompresseur avec Ecrou...........
1430 | 1 |Ecrou @ 4 x TO MM . onrvennrenennerenns 24389 | SE | Serra-céble de starter complet ... ...
20960 | 1 | Axe de levier avec écrou @ 5 x 30 mm . C) 24390 | 1 | Poignée caoutchouc de guidon (noir)....
25221 | SE | Barillet de réglage de frein avant 24391 | 1 | Logo auto-collant droit ou gauchﬂ
@ 6 x 100 mm (Fendu) . de poignée .
22085 | 1 | Serre-cible deadx 70 x8mm....... C| 35228 | 1 | Vis fixation Eurps 4o pulgnee
23089 | 2 | Banliet tendeur o 5 x 30 mm . PR H BTIRe6x1MM0x20mm .......
24373 | SE | Poignee tournante compléte ............| 25746 | 1 | Levier de frein chromé cdtée droit
25219 | 1 | Corps de poignée tournante avec harlllat {nouvelle découpe) t. types a clignotants
24381 | 1 | Manchon de poignée tournante ......... 25748 | 1 | Levier de frein noir mat coté droit
24382 | 1 | Curseur de gaz .... . C ou gauche {nouvelle découpe)
24383 | 1 | Frein de manchon de p-mgnéa tournants . C t. types sans clignotants ...............
24364 | 1 | Rondelle nomel DL 2 51 x75x04 mm . | 25791 | 1 | Tourilion de levier de frein . ...... ... C
24385 | 1 | Vis de pusitionnement d& manchon

@5x80x10 (épauld) ................ C




POIGNEE GAUCHE
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK

51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

24541—

24644

N* lare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE ' PIECE
198 | 1 | Contre-écrou de barillat 24391 | 1 |Lego auto-collant droit ou gauche
8 X 100 ¥ 12 X45mm........ de poignée. . ............ e v
1088 | 1 |Rondelle @ 4 mm....coonivnninn 35228 | 1 | Vis fixation corps de poignée BTR
1430 | 1 [Ecrou g 4 X 70 mm. .. ..oovvunnns SO K0 X 20 M. ..ovnrvanh C
24306 | 1 |Vis fixation support contacteur stop 24544 | 1 |Ressort de rappel de levier de frein. ... ..
ZEXB X 10mMM........000004 24395 | 1 |Poignée caoutchouc de guidon (noirl. .. ...
20960 | 1 [Axe de levier avec écrou ¢ 5 X B0 |24541 | SE | Poignée gauche compigte. . ............
WY o o i et o s ¥ ¢ C | 24545 | 1 |Support contacteur de stop............
26221 | 1 |Barillet de réglage de frein arriére (fendu} | 25220 | 1 |Corps de poignée gauche avec barillet
EEX 100 maks e b R SR
23089 | 1 |Barillet tendeur & 5 X B0 mm....... C | 26748 | 1 |Levier de frein noir mat sans équarra
24386 | 1 [Levier de StArter, .. .coovvvievsnnirns cité droit ou gauche [nouvelle découpa)
24389 | 1 |Serrecible de starter complet........ .C T. types sans clignotants . . .......cv.
24388 | 1 |Axe articulation levier da starter 25791 | 1 | Towrillon de levier de frein. ........... C
R S TR, R R g
25747 | 1 |Levier de frein chromé avec aquerre

de stop (nouvelle découpal. T. typas 3
cignotants . . & et s v e s

29



POIGNEE - TOURNANTE « DOMINO »
51 NEW-WEST - 51 SUPER BLUE
- 51 SU - SPECIALE

21641

26609

Hn

i [

OTE DESIGNATION OrE DESIGNATION

PIECE PIECE .

1526 | 1 [Ecrou sarpress @ 6 X 100 mm ...... C | 26602 | 1 |Caoutchouc de poignee (drait) . ........
0608 11 1Somo-Clblo s o v oo vv v sppimumas e v s ua C|26603 | 1 |Levierde frein droit .................
21222 | 1 |Barillet réglage frein @ 6 x 100...... C|26604 | 1 |Axe de levier ¢f 6 X 100 X 26 % 10
21388 | 1 |Vis auto targudeuse . ........ R A b c e e T S
21641 | 1 |Vis fix corps & 6 X 100 X 20 mm.... [26605 | 1 |Curseur gaz, avec Vis .. ............. c
23174 | 1 | Vis position de manchon @ 5 X 80 mm. | 26606 | 1 |Ressort rappel levier. .. .......... ... c
26565 | SE | Poignée tournante « DOMIND » cpita. . . . .. 26607 | 1 |Barillet fandu ... ... 000000 T -
26600 | 1 | Corps de poignée tournante. . .......... 26608 | 1 |Levier décompresseur a/rivet. ......... B
26801 | 1 [Manchon de poignee. . . ...ccccvvinnns 26609 | 1 |Entretoise biseautd fix corps . ....... .. L
23089 | 1 |Barillet tendeur décomp. ............. C|26610 | 1 |Cache plastique de corps. . .. ....oon.ns o




POIGNEE GAUCHE « DOMING »n
51 NEW-WEST - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

267656

266091 "~
26766
21222?
! |
| 23089-——
Ne 1 are DESIGNATION Nl i DESIGNATION
PIECE| PIECE
1626 | 1 |Ecrou Serpress & 6 X 100 mm ......C |26606| 1 |Ressort rappel levier ................ G
G08! 1 (Serechhle...........ceniiinnnnn C|26807| 1 |[Banlletfandu ............co0ocuuns C
21222 | 1 |Barillet réglage frein @ 6 X 100 mm. ... |26608| 1 |Levier de starter a/rivet............. C
21641 | 1 |[Vis fix: corps @ 6 X 100 X 20 mm. .. |26609] 1 |Entretoise bisesuté fix corps . ......... c
23089 | 1 |Barillet tendeur starter. . ............. C |26766| 1 |Corps de poignée gauche ........... ..
26765 | SE |Poignée gauche compléte. . ............ 26612 1 |[Levier de frein gauche.... ............
26604 | 1 [Axe de levier @ 6 X 100 X 25 X 10 |26613| 1 |Caoutchouc de poignés (gauche) . .......

1111 1 e e R

a1



242B6—  FREIN AVANT .

CABLES - COMMANDES
651 SUPER - 51 BLACK - 51 SUPER BLUE

51 SU - SPECIALE

15985

25779

22089

| S |

e —}

FREIN ARRIERE /Y Tié
15400 o/ 15581

,'13,5.5»‘.!—.]l DECOMPRESSEUR / / E:a;a;
‘: [/

:41#; Gaz ! !

264369

il

T STARTER
255 ﬁ':\l ! :
264 &9 g

T

az

N® | e DESIGNATION N | e DESIGNATION
PIECE PIECE

F16| 1 |Sereclble.......ocoviiiniiiiiins C|26468) 1 |Cible de gaz et de starter ........... C
16681 1 |(Butée de gaine............ ... | 25778 SE |Commande de frein amiére (gaina noire) . . .
16600 | 1 |Cable de frein arriére . .....coc0v 0. C | 23567, SE |Commande de décompressaur {gaine noira).
16986| 1 |Céble de frein avant................ C | 24158| SE | Commande de gaz (gaine noire). . .......
26833| 1 |Butéedegaine.................... C | 25576| SE |Commande de starter (gaine noire). .. .. s
22089| 1 |Céble de décompresseur . ............ C | 24288| SE

Commande de frein avant {gaine noira). . . .




CABLES - COMMANDES
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE

.- BI._NEW WEST
255}'3—1' FREIN AVANT / s 7 IB—W
Clé‘—(. g—_—ﬂ ,.&EL__:
15600 §ic o
255?9-—] FREIN ARRIERE [/ 716}
[r I = .
%25?’#5 .. 15581
25577 ot DECOMPRESSEUR I/ E 6833
:zmea ™ '
24839 GAZ /
}4:;— I,I__,__: “
26469 f /
;EE?E _ll | STARTER I ‘ 2
—qhz—= !ﬁm—
26469 famica
N are DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE
TIB | 1 [Serrecible. .....conevevnnnrernns. C| 25577 | SE| Commande de décompresseur
16681 | 1 (Butée degaine..........ccovvenns., R TRIEE, . . o v e s
25745 | 1 | Céble de frein arriére ...............C| 25778 | SE| Commande de frein avant gaine noire. . . . .
16600 | 1 |Chble de frein avent............... .C| 26579 | SE | Commande de frein arriére
26833 | 1 |Bute de gaine. ................... C T R S S
26469 | 1 | Cable de gaz ou starter .. ........... C| 24839 | SE | Commande de gaz gaine noire. . ........
2208% | 1 | Chble de décompresseur . . . Fresiinans C| 25576 | SE | Commanda de starter gaine noire. . ... ...

33



MOYEU AVANT

@ 80 mm pour roue INTEGRALE
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

24284
114825

21733

a4

24281 -
24280 22135
21734 21730
14625
24284
T ST
52{}448 24270
Ne | are DESIGNATION Ne L ore OESIGNATION
PIECE PIECE
146756 2 |Rondelle@ 1T x20x2mm .......... C |24273] 1 |Axe de moyeu avant nu
20448! 1 |Rondelle g 10x 165x16mm .......... BI0x 100 x 145 mm ....conviininiaias
20768 1 |[Roulements 10x30x9mm ........... 24280| 1 |Entretoise cdté démultiplicateur
21730| 1 |Paire de michoires avec ressorts ... C B102x16SX8mm ...ooiiiniiaaneen
21733| 1 |Ressort de rappel levier de came ....... 24281| 1 |Cache poussiére coté demultiplicateur
21734! 1 |Roulementa WO x 2B xBmm ........... DR I . . . e e
22135| 2 |Ressorts de machoires ............. C |24282) 1 |Entretoise de roulement 2 70,2 x 15x 29,5 mm
24268| SE |Moyeu avant complet @ 80 {noir mat] ... |24283| 1 |Entretoise sous flasque @.10,2x 26 x 13 mm
24270| SE |Flasque de frein avant g B0 {noir mat) ... |242847 3 |Ecrouderoue@10x100x17x3mm . C|-

-



ROUE AVANT INTEGRALE -
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPERBLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

=1 23688

L] i TIBTE M RS JRELLF

moyes AV, rél . I4 7469

Ne dare OESIGNATION N lare DESIGNATION

PIECE FIECE

17861 | 1 |Rubande jante de ¢« 173 ............. ZbBES | 1| Jante de 177 X 1,35 coulée

23688 | SE | Jeu de 6 boulons assemblage jante-moyeu {blancha, liseré bleu) 51 White Horse. .. ..
@6 X 100X 50mm.............. 20916 | 1| Jante de 17" X 1,35 coulée

24146 | 1 | Chambre & air 17" X 2" 1/4......... (noire, liseré cuivre) 51 Copper Black. .. . |

242689 | SE | Moyeu avant @ 80 mm (noir mat)...... 26256 | 1| Jante da 17" X 1,35 coulée

24298 | 1. | Jante de 17" coulée (sable dord) {blanche, liseré rouge) 51 New West. .. ..
PrEmiére VBrSion . . . .. ocvevrerevennn 26377 1 | Pneu MICHELIN 2 1/4 X 17 noir (VMBO).

25548 | 1 |Jante de 17" X 1,35 coulée (sable doré) | 26768 | 1 | Pneu MICHELIN 2 1/3 X 17 - renforcé. . .
nouvelle version 51 Sup - 51 West .. ... 26927 1| Pneu MICHELIN VM80 2 X 17.........

20745 | 1 | Pneu Hutchinson de « 173 X 2........ 26928 | 1 | Chambre & air |valve plastique) . ........

22288 | 1 |Preu Michelinde « 173 X 2 .......... :

35



|

ROUE AVANT INTEGRALE GRIMECA

(moyeu & 90 mm - Axe @ 11)
51 SUPER - 51 SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

26268 Roue avant compléte SABLE DORE
26270 Roue avant compléte BLANCHE

28N0-BLANCHE
26312 - SABLE DORE

Ne o lare DESIGNATION Ne fare OESIGNATION
PIECE PIECE
10| 1 |Ecrou de came @ 6 X 100 mm...... C| 26268 | SE | Roue Avt. compléte 17 X 1,35 - sable
560 | 2 |Ecrou de roue @ 11 X 100 X 17 X 9 BOMB, v v vaveesinnniieraee enans
NN oo oo v on un o+ RORERRROR RN & 4 s 4 &% o 4 26270 | SE | Roue Awt. compléte 17" X 135 -
1545 | 1 | Rondelle & 6,56 X 14 X 1.5 mm.....C [ R SR S R
14228 | 2 | Contre-écrou de cdne 26293 | SE | Paire de mdchoires avec ressorts. . .. . .. C
? 11 %X 00 X 16 X Emm........ 26284 | 2 | Ressort de méchoires . .. ............ E
14826 | 2 |Rondelle @@ 11 X 20 X 2 mm....... C| 26300 | SE | Flasque de frein avt. complet @ 90 mm. .
15049 | 2 |Clne fxe @ 11 X 100 X 18 X 13) 26301 | SE | Came avec écrou et rondelles......... c
UMY i i ioon ne R R v 0 5 s .“.C 26302 | 1 |Llevierde came. ......cvvvuvnnani o}
16587 | 1 | Axe de moyeu @ 11 X 100 X 150 mm | 26303 | 2 | Cache poussiére . .................. C
17187 | 20 |Billes @ 5,5 mm.....ccccu--s aanes ol BEI0E | 2 | COMBEEREREE S - o v cni s C
178561 | 1 | Ruban de jante de 17" .............. 26310 | 1 | Jante Avt. avec cuvettes - blanche . . . . ..
20745 | 1 | Pneu Hutchingon 17 X 2. ........... 26312 | 1 | Jante Avt. avec cuvettes - sable doré. .
26377 | 1 Fn?u MICHELIN 2 1/4 % 17 nair {UM
b e e

——



Iﬁl-ﬂ-ﬂ- TR dana

14298 e

MOYEU ARRIERE
@ B0 mm pour roue INTEGRALE

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

LBl

=
Iq‘ B

fyo

DESIGNATION

DESIGNATION aTé
PIECE PIECE
406 | 2 |Rondelle @ 10X T MM ...ovnnnrnnnnns Cl 24017 | 1
1525 | 6 | Rondelle nomel s 6mm .............. C
14236 | 1 | Roue libre 20 dents (type & varateur) .... | 24020 | 1
15244 | 1 | Roue libre 18 dents {type a embrayage} .. | 24021 | 1
20362 | 1 | Axe de moyeu nu @ 10 x 100 x 188,5 mm .
20448 | 1 |Hondelle @ W0Xx 165 x16mm...........|24288 | 2
20767 | 1 |Ecroue 10x100x19x5mm...........
20768 | 1 |Roulemente W0 x 30 x9mm ............| 24300 | 3
21730 | 1 | Paire de machoires avec ressorts ..... C| 24302 | 1
21733 | 1 | Ressort de rappel levier de came ....... '
21734 | 1 |Roulement @ 10 x 26 x 8 mm ............| 248049 | SE
21735 | 1 | Cache poussiére @ extérieur 26 mm . ....| 24810 | SE
22135 | 2 | Ressorts de méchoires ............... C| 25991 | 1
23663 | 6 | Vis fixation couronne
BEXID0Xx20mMmM ....oveiiiienenas C

Entretoise coté flasque
PWxRSx158Bmm.....oooonnnnn....
Entretoise de moyeu @ 10,8 x 15 x 57 mm .
Entretoise cite opposé au flasque

L L

crou canon de roue

210x100x175x19
Entretoise de couronne épaisseur 35 mm C
Couronne 56 dents (noir mat)
Bl Sup=-S1West......................
Moyeu AR cplt nouveau modéle, noir - mat
FHazque frein AR complet nouveau modéle
Couronne 56 dents (cuivrée) 51 Copper black




ROUE ARRIERE INTEGRALE
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

. " # | g |Ir
'I l'l.p-a. F * :!I II: 3 . I: [
& :h?"’ “ROUE | veissuos | appiere 91 SU PEFIU

] "t*.23707

T R EREES Bl §wonr

. }i ot - ._,2_.2.*3.;,-" | moyeu AR. rét: 24309
0 .I'Ir .

N laTe DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 | | |Rubande jante de € 17%............. 25888 | 1 | Jante de 17" X 1,6 coulés
20392 | 1 | Chambre & air Michelin de 17" X 2 3/4. {blanche, liseré bleu) 51 White horse. .. ..
23707 | SE | Jeu de 6 boulons assemblage jante et 26917 | 1 | Jante de 17" X 1,6 coulée
moyeu @ 6 X 100 X 5B mm........ {noire, liseré cuivre) 51 Copper black. .. ..
24798 | 1 | Jante de 17" coulée (sable dord) 26257 | 1 | Jante de 17" X 1,6 coulée
51 Sup - 51 West ...ovvrrinrinrias {blanche, liseré rouge) 51 New West. .. ..
24809 | SE | Moyeu arridre ¢f 80 mm {voir mat) 26378 | 1 | Pneu MICHELIN 17 X 2 3/4 noir (VMA0) .
nouvesu moddle ... ..o iiiiiiiiee e 26768 | 1 | Pneuv MICHELIN 17 X 2 1/3 Renforcé. . . .

38




ROUE ARRIERE INTEGRALE GRIMECA

{moyeu & 90 mm)
51 SUPER - SUPER BLUE
51 SU - SPECIALE

26269 Roue arriére compléte SABLE DORE
26271 Roue arridre compléte BLANCHE

l 26293
o ——
. 26292
N 16311 BLANGHE =~ 26299
o 26313-3ABLE DORE
N |are DESIGNATION N' e DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 1 |[Ecrou @ 8 X 100 mmM............ .C| 28203 | SE | Paire da méchoires avec ressorts. ... ... C
M7 | 5 |Ecrou nylstop & 6 X 100 mm......, C| 26294 | 2 | Ressort de machoires ............... v
1540 | 6 |Rondelle @ 65 X 14 X 1.0 mm..... C| 26297 | 1 | Ressort de rappel levier came......... C
17851 | 1 |Ruban de jente de 17" .............. 26298 | 1 | Axe de moyeu @ 10 X 100 X 172 mm
17863 | 1 |Roulement @ 12 X 32 X 10 mm ..... 26299 | 1 | Couronne 56 demts. .................
20392 | 1 |Chambre & air Michelin 17" X 2 3/4... .| 26301 | SE | Came avac écrou et rondalles . ., . -
20706 | 1 |Roulement & 12 X 28 X B mm ...... 24258 | 2 canon de rous & 10 X 100 X 175
26269 | SE [Roue AR cplte 17 X 2 - sable doré. . U R R L
26271 | SE |Roue AR cplte 17 X 2 - blanche. ..... 26311 | 1 | Jante arriére avec entretoise et roulement
26296 | 1 |Levierde came.........c.vnvennanns blanche . .......cccocvvmcurcrrainn
26292 |SE |Flasque de frein AR complet @ 90 mm .. | 26313 | 1 Jﬂg!te Elrrr'éﬁra avec entretroise et roulement
gabIs OO .. ... .. i s
26378 | 1 ;ETu MICHELIN 17 % 2 3/4 noir {VM




AMORTISSEUR
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - b1 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST - 51 SUPER - BLUE

Neare DESIGNATION Ne e DESIGNATION
PIECE : PIECE
198 | 2 {Borou @ B X 100 MM, . .vovnerennns 24180 | 2 | Entretoise d'axe inférieurs 2 8,2 X 16 X
16947 | B Hundﬂha}a' BE X M4 X 15mm..... C 2 i
24418 | 2 | Axe inféneur et supérieur d'amertisseur 76902 | SE| Amortisseur cuivrg, ressort noir mat
ﬂEHWﬂI#EKﬂmm ........ = B OB DRBCK. « . i« - ccvaen i s
24159 | SE | Amortisseur, ressort apparent {noir) ... ... 26636 | SE | Amortisseur « SUSPA » nouveau modéle . . .




SELLE
51 SUPER - 51 BLACK
51 SUPER BLUE - 51 SU - SPECIALE

e lare DESIGNATION N* lare DESIGNATION
PIECE ' PIECE
13268 | 1 | Ecrou nylstop @ 8 X 126 mm........ 24180 | SE | Tube de selle complet avec expandewr. .. .
16947 | 2 | Rondelle plate of 82 X 22 X 1,6 mm..| 24181 | SE | Expandeur de tube de salle. .,.........
2210 | 1 | Vis fixation collier @ 8 X 125 x 65 x| 25014 | SE | Selle compléte avec crochet. .. .........
v || BRI . SR B 26589 | SE | Selle compléte noire {axe @ 10 x 150)..

41




42

SELLE - PORTE-BAGAGES
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST

NII

1] DESIGNATION aTe DESIGNATION
PIECE PIECE
| 2 |Ecrou a6 x 100 mm .. ... Cl24418 | 2 |Axesup. o Bx 100 x 42 x 1Bmm...... c
679 | 2 | Boulon fix sella 8 6 x 100 x 1Emm .... C| 25180 | 1 Porte-bagages chrome .................
1172 | 2 | Rondelle nomel @ 6mm .............. C| 25191 | 1 | Selle biplace noire - 51 West -
1527 | 2 | Rondelle plate @ 6,2 mm . T 51 Copper black - 51 New west........ %
16947 | 4 | Rondelle place @ EE x22x 15mm . .. C| 25833 | 1 | Selle biplace blanche - 51 White horse ..




PROJECTEUR
51 SUPER - 51 BLACK

(- 8 Volts -}

N* Yore DESIGNATION N lane DESIGNATION
PIECE PIECE

679 | 2 '-a"tsf:iﬁx‘!ﬂﬂx‘]ﬁmm .Gl 20198 | 2 |[Visg@ 6 X 100 X 20 mm...........

687 | 2 |Vis fix projectaur 6 X 100 X 29 mm 23414 | 2 | Patte support projecteur . . ... SRl el

! Lavac fourche course 90)......... «...C]| 23465 | SE| Ensemble optique . . ... ...

1087 | 1 (Ecrou & 4 X 75 mm.............. C| 23682 | T | Lampe de projecteur de 6 V 6 W ép.
1088 | 2 |Rondellenomel & 4 mm........ LR S ciwse s c
1172 | 2 |Rondelle @ G mm............ ceae ] 23816 1 | Commutaleur . . ....0c0000 00 hi i nas C
1176 | 2 |Ecrou nylstop @ 6 X 100 mm........ 24177 | SE | Projecteur complet corps nair mat .. .. ...
1645 | 2 |Rondelle plate @ 6,2 X 14 mm ....... 2381 | 1 |Dipde 83V +04V-10W........
13611 | 2 |Cosse mile coudée.................. 24773 | 1 | Douille porte-lampe . .. . ..ocovvvvenns C
940 | B |Resmort . ....... 0. i i 26742 | 2 | Entretoise @ 6,5 X 11 X 15 mm

{avec fourche course 90)...........

&3



PROJECTEUR
51 SUPER - 51 BLACK
(12 wolts)

N lame DESIGNATION Ne lare DESIGNATION

PIECE PIECE
679 | 2 ‘ul'ls;EfﬁI1mHIEmm ..... eeseohe| 201838 | 2 Ui!jEFEHTUﬂIEGmm......,.“
687 | 2 | Vis fix projecteur 6 X 100 X 29 mm 23414 | 2 | Patta support projecteur .. ............

avec fourche course 90). . ........... C| 26631 | SE| Ensemble optique .. ............. ..

1087 | 1 u;ﬂ-’lx?ﬁn'm‘ ............. C| 26439 | 1 Lumpaduprt:]mtnur'll‘l.l’-ﬁw-
1088 | 2 | Rondelle nomel @ 4 mm . ............ PR s 5 e s e e e e
11772 | 2 |Rondelle @ 6 mm ... vevvwninvna. . G| 23816 ) 1 | Commutateur .. ..........cc00unen. c
1176 | 2 |Ecrou nylstop @ 6 X 100 mm........ 26660 | SE | Projecteur complet corps noir mat . .. ...
1545 | 2 | Rondelle plate & 6,2 X 14 mm ....... 26492 | 1 | Diode 134 V - 20 W...............

13611 | 2 | Cosse I"I'l-ﬂlE! I:‘.ﬂl.ll':léﬂ ................. 26742 | 2 | Entretoise @ 6,6 X 11 X 165 mm

14840 | 6 | Ressort . i s T o i s e {avec fourche course 90)........ A




B T T T T e ———— T

PROJECTEUR

51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST
(6 Volts)

@
1T
E'."D-—-I
N lare DESIGNATION Ne o lame DESIGNATION
PIECE ' ' PIECE
679 | 2 |Vis fix projecteur & & X 100 X 16| 24773 | 1 | Douille porte-lampe. ... ............. C
[ PP, . S .....C| 25895 | SE | Projectaur complat, rond corps chromé
1172 | 2 |Rondalle & 6 MM .,ovecenirecnnn.. c 51 White horse - b1 New west -
M0 | B IRessoit ... o e ans e L gLty - (PRSP
23465 | SE | Ensamble npuqua U e R 75989 | SE | Projectaur complet, rond corps cuivré
23682 | 1 Larq::adapnqmtuurﬁh’-ﬁw—ﬁ::t: 51 Copper black. .. ............
| | e il TR + s 5 s s vas




PROJECTEUR
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST - 51 SU - SPECIALE

(12 Wolts)

" |oxe DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE : PIECE
679 | 2 | Vis fix projecteur f & X 100 X 16| 26631 | S5E | Ensemble optique complet.............
1 ¢ SR S, ..Cl 26438 | 1 | Lampe de projecteur 12 V - 15 W -
1172 | 2 |Rondelle &% G mm ., .....cc0n0vunnnn C s Pt AU, iy
B0 | 6 [Ressort ......... 8000 0. ... 26666 | SE | Projecteur complet, rond corps chromé

51 White harse - 51 New west........




FEU ARRIERE
51 SUPER - 51 BLACK
- B Volts -

12 Volts -

Ne |are DESIGNATION N* e DESIGNATION
PIECE PIECE
1113 | 1 |Rondelle nomel @ 7 X 20 mm....... C| 23954 | SE | Feu arridre complet. .. ...............
1% | 3 nylstop & 6 X 100 mm....... C| 24038 | 3 | Vis cruciforme @ 6 X 100 X 20 mm. .C
1545 | 4 (Rondefle 2 6 mm................. Cl24217 | 1 | Ecrou d'embase & 5 X 90 mm. ...... C
21388 | 1 |Vis autotaraudeuse & 28 X 14 mm....| 23252 | 1 | Semelle caoutchouc 51 Super - Black .. ..
21363 (1 |Lampe 6 V4 WBASS ............. 265650 | SE | Rivet plastique, rondelle et pion (nouvelle
23855 | 1 |Transparent de feu ariére............. fixation de semelle caoutchoue) .. ......C
23957 { 1 |Renfort {t6le) de feu arridre. .......... .| 26491 | 1 |Lampe de few amigre 12 V - 4 W -

LU R

47



48

FEU ARRIERE - SUPPORT
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST - 51 SUPER BLUE - 51 SU - SPECIALE
(6 Volts et 12 Volts)

1mu&————~r€%l QEtm
e

=

21478 P

~ I
24584
%
21363
N lare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 5 |Ecrou @ 6 X 100 mm............. C| 25549 | 1 | Plague police caoutchouc noire décorée, 51
1172 | 5 | Rondelle nomal @& B mm ............C L g PEURRRRP .
1545 | 2 |Rondelle plate @@ 6,2 mm............ C{ 25550 | SE | Rivet plastique, rond, €t pion. . .........
20106 | 3 |Vis cruciforme & B X 1Dﬂ 10 mm. .C| 2589 | 1 | Plaque police caoutchouc, blanche,
21363 | 1 |Lampe de feu ARE V-4 W-BASS. décorés, 51 White horse, . .. ..........
21478 | 1 | Joint de transparent .. o . ccove v n e ne 25897 | 1 | Support de feu arriére, chromé,
21611 | 2 | Vis fix transparent & 3,98 X 48 mm. .C 51 White horse . ..........o oo -.
21388 | 1 |lampe stop 6 V - 10 W - BA 16 S....| 26098 | 1 | Plaque de police cacutchouc, noire,
20688 | 2 | Vis cruciforme @ 6 X 100 X 16 mm. .. décorée, 51 Copper black, ...........-
24583 | SE | Feu arriére complet. . . ... .o rviann . 26386 | 1 | Support de feu arridre, cuivre,
24584 | 1 | Transparent de feu amére. ........... : 51 Copper black. .. ..........« THLE.
26196 | 1 | Plaque support feu arriére . ............ 26265 | 1 | Plaque de police caoutchoue, noire,
26589 | 1 | Platine porte-lampes . . .......c.ooeo s décorée, 51 New west. .. ...voousr-asf!
26037 | SE | Feu arrire cplt 651 Super blue. .. ....... 26526 | 1 | Plague de police décorée 51 Stpm' Elua.
96491 | 1 | Lampe de feu ariéra 12 V - 4 W - BA 9| J68E7 Support feu arriére NOIR 51 SU-SP. . ...
T ., P JHRES Obturateur feu BmBre . ... .o. oo cres C
76445 | 1 | Lampe de stop - '

12V-5W- BA 1B Bussovisnwanss



CLIGNOTANTS

B1 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST

6 Volts et 12 Volts -

--&E® ——25158
N e DESIGNATION Ne fare DESIGNATION
PIECE FIECE
21080 | 1 | Lampe clignotant culot baionnetts 25158 | SE | Support de clignotant et pion . .....,.. c
BA1S5S12V2IW.. ..o ivvoo... 25988 | SE | Clignotant (corps chromé) 51 White horse
21385 | 1 | Transparent de clignotant . ............ il | S,
21388 | 2 |Vis fixation transparant @ 4 X 12,7 mm. | 26822 | 1 |Lampe clignotant
23684 | SE | Clignotant corps noir mat avec support BAIES-12V-10W.....00v00
caoutchouc (avant et arrigre 51 West). . . . | 26831 | SE | Boite de 4 clignotants 10 W ..........

]



L14)

FILERIES
51 SUPER - 51 BLACK
(6 Volts)

. ’ AU = vrl
o = =P
'II / pnE= iR
= &
i)
/’ J‘ @ YERT 1
e — 4 | ____1“:___._--"_'_"_ -
24318 & i i
- 1, S0y
NE ) are DESIGNATION N° | ame DESIGNATION
PIECE PIECE
24318| 1 |Faisceau d'éclairaga compteur ......... 24319] 1 |Faisceau d'eéclairage complet ..........




FILERIES

- 51 SUPER - 51 BLACK
- 51 SUPER BLUE - 51 SU - SPECIALE

(12 Volts)
(‘%
[ 26818 w
i;f '-'_rL_,___;"- miu B L : ——
%e—
g.--ﬁl

@ 26819 svec Cosse B - _.r_’{-’“-"iﬂ"l "_gfiﬁﬂ@--ﬂ
ikm- z‘i 28903 avec Cosse A %'1"'“&":._*—__—_-&_1“:"“ —

26557
26587
Y
gl
N are DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE
266567 | 1 | Commutateur CEV avec faisceau 26818 | 1 | Faisceau principal - SU...............
léclairage - Avert. - Arrét moteur) - SB...| 26819 | 1 | Commutateur avert avec faisceau
26587 | 1 | Faisceau éclairage et volant - SB. . ... ... (Nouveau cintre} SB . ................
Vis cruciforme ¢ 6 x 100 x 10 mm .. ... C| 26903 | 1 | Commutateur avert, avec faisceau - SU -
Lampe de feu ARGV -AW-BASS.... ERLEE— eueeea i




FILERIES
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST
(6 Voits)

wOiA

N5 25762
HINE
21466
Vo o
F I y
—21467 |.;:-5'p X

S

MAARDN

Fi
Pyi
74
—_———re e
WLRAT FEI'IEIE I.'
257817
W lare DESIGNATION N [ DESIGNATION
PIECE PIECE
21466 | 1 | Ecrou moleté fix contacteur stop ....... 25750 | 1 | Faisceau de tableau de bord ...........
21467 | 1 | Rondelle caout. spus écrou moleté . .... 25751 | 1 | Fil de jonction de clignotants AR ....... (
21884 | 2 | Vis fix commutateur clignotants 25752 | 1 | Commutateur de clignotants avec :
CER R BRI T R canalisation .......:....coceiieiiinnnn
24587 | 1 | Semelle de commutateur .............. 25783 | 1 | Contacteur de stop avec canalisation ...
25749 | 1 | Faisceau pringipal ........... . .eniennn, .

52



FILERIES

51 WEST - 51 COPPER BLACK
- 51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST
(12 Volts) (Poignée Motobéc.)

—21466

/ =3 146 T
¥y oo

26685

* WIDLET

s ﬂ*‘_.,.r==--'-

nLu_:. e i:.— =
@ﬂ';—ﬁ-
- ._==|-':.:‘F = i

VRALT 7 u;htt

26667

I"'D\l'u.m-

:1

nnuul: X ;:.:-'-':_

ﬁm = g

ARRIERE

PIECE

arTe DESIGNATION

Hl
PIECE

are

DESIGNATION

16667

1 | Faisceau principal . ... 00vuaee.

1 | Commutateur clignotants
avec fils.......
1 | Inverseur stop avec fils. . . .
1 | Faisceau de tableau

de bord........ S

i F BN & 38w

26482
21466
21487
21884

-----

-----------

24587 .

Pl o il

Diode 134 V - 20 W,
Ecrou moleté fix contact stop . . - .
Rondalle caout.. . .......c000eucsannn
Vis fix commut. clignotants

@5 %X.90 X 26 mm .
Semelle de commutateur. . ....... R

rrrrrrrrrrrrrr

------------




FILERIES
51 WEST - 51 COPPER BLACK
- 51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST
(12 Volts) (Poignée Domino)

26667

RANE WRT

ORANDE =

—_

e, MALINESERT -
"'“h-.._.:m::ﬁl__—..—_r
e Lom

26684

Ne ort DESIGNATION Nelare DESIGNATION
FIIEEE PIECE
26667 | 1 |Faisceau principal . ... ......o000uuun 26820 | 1 | Commutateur clignotants
266884 | 1 | Faisceau de tableau de bord . ... ... - avac filg. .........c.tcivnnnnnens-
26724 | 1 |Inverseur stop fsens fil]. .............. 26821 | 1 El:m de contacteur
R T TR S R -




DIODES - CENTRALES - AVERTISSEUR
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

6 Volts - 12 Volts
20673
i;EH
264973
24118
. :11553
1088 ‘ﬁi
1430 13411
Ne e DESIGNATION Nelare DESIGNATION
PIECE . PIECE
8/4 | 1 |Rondefle & S mm......o0000vnvnn.. 22166 | 1 |[Vis @ 4 X 70 X 16 mm fixation diod
1086 | 1 |Rondelle @ d mmn.................. ' dmsjﬁprnja:twr ............. I. n : .“.].H.I.
1430 | 1 |Eovou @ 4 X TO mMM. .. ounnnnnnnes 1906 | 1 | Centrale clignotanta (8lectronique). .. ... ..
13611 | 1 | Cosse coudée méle de 6,35 mm........ 23825 | 1 | Collier fixation gsines et canalisations. . . . .
13673 | 1 | Caoutchouc support centrale . .......... 2381 | 1 |Diode 9V + 06V 10 W5E1S VS VL..
20830 | 1 hvmﬂs:gmu; ...... ST . 4 - ey e 24178 | 1 [ Diode «Silec» B V. .................
20331 | 1 | Patte fixation avertisseur.............. 25853 | 1 {Centrale clignotante électronique. ..... ...
20673 | 1 |Bouton avertisseur. . .. ....cv0vennn... 26492 | 1 | Dipde 134 V - 20 W
20604 |1 |Vis@ b XBOXBmm........... = T b e
21377 | 1 | Centrale clignotante, . . ...............




6

COMPTEUR

51 SUPER - 51 BLACK - 51 SUPER BLUE

(6 Volts - 12 Volts)

——24184
N* Y are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
5044| 1 |Douille porte-lampe éclairage compteur . . . . | 24184| SE | Compteur complet rond
50451 1 |Lampe éclairage compteur g T T T YR
BV-12W-BATS ..sncivivnnss 24648| 1 | Transmission de compteur gaine naire .
13665( 1 jFhaullili&u de masse étoile € plots. ... ...... 24186| SE Démulhph:ﬂteur complet. ....... i
17793 1 |Joint mousse de démultiplicatewr. . . ... .. 24336 SE | Lunette compléte (verre 4+ porte + ]l]ll'l.t:l :
19291| 1 |Contregorou @ 12 ¥ 100 X 5 mm....|26331| SE | Compteur complet
22676 1 |Lampe éclairage compteur |pour 51 SU & roue Grimeca) ... ......
2V-2W-BATE, cov vvivnns 26332 1 | Démuitiplicateur
[pour roue Grimeea) ......... G




TABLEAU DE BORD - COMPTEUR

51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST - 61 SU - SPECIALE
(6 Volts - 12 Volts)

Neare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
0] 2 |Borou @ 6 X 100 M. eeeenennanss Cil2418| 1 {Diode 83V + 04V -26 W ........
1088 | 1 |Rondellenomel @ d mm............. 24186 | 1 | Démultiplicatewr. . . ... ........... ...,
1172 | 2 |Rondellenomel @ Bmm ............ C| 26023 | 1 | Boitier de tableau de bord. . ...........
1430 |1 |Eoroud 4 XT70mMM...cveinninann. 25194 | SE | Compteur de vitesses complet. .........
5044 | 1 | Douilla porte-lampe de compteur ........ 25195 | 1 | Platine support tablegu de bord. . ... ....
5045 § 1 | Lampe eclairage compteur 6 V - 1,2 W .. | 26741 | 1 | Obturatsur caoutchouc. ... ........... C
13123 | 2 {VisBTR- @ 6 X 100 X 55 X 19 mm | 25742 | 2 | Entretoises @ 65 X 11 X 15 mm. . ...
13811 | 1 | Cosse méle de 6,35 coudée........... 25743 | 1 | Commande de comptsur (noire) .........
17793 | 1 | Joint mougsa do démuitiplicateur. .. .....| 26764 | 1 |Commutateur ..........cconvevaness C
19606 | 4 | Vis assemblage tableau da bord. ... .....| 26024 | 1 | Témoin lumineux. . ... ...ccuavecurvens
22165 | 1 | Vis fix diode @ 4 X 70 X 16 mm.....| 22576 | 1 | Lampe éclairage compteur
26331 | SE | Compteur complet {pour 51 SU-SP (TSI W -BA T8 .0 ens s B0
roue grimecal LenearEmndl . .o iaee s 26492 | 1 |Dipde 134 V-20W.....oovvnnnvns
26332 | 1 | Démuitiplicateur _

{pour roue grimécal. . . ............. .,

57




ACCESSOIRES

18849 - Secteur fixation de bavette.
19302 - Bavette de garde-bous.

50370 - Retroviseur.

PR

20186-K51WEST
19171 - Sacoche & outils.

24101 - Manchon da prnla-::tihn 0+ G - (Gold),

Ritrowviseur droot o Gauokhe

1878 - Protecteur de levier de frein {sans boule).

17748 - Paire de repose-pieds adaptables.

REPOSE- PIEDS AVANT



Rat. P.D. TEINTE TEINTE
1298 Chaudron 1915 Brun de sienne
1345 Bleu clair 1936 Rose indien
1377 Gris métallisé 1937 Vert printemps
1447 Topaze M 1 PR 1938 Bleu pervenche
1448 | Grnis aluminium AV 49-46 1943 Vert bastogne
1485 Blanc M 1 PR 1944 Jaune tobrouk
1466 Bleu M 1 PR 1946 Bleu galaxie
1467 Rouge M 1 PR 1948 Mandarine
14490 Beige metallisé SP/93 1949 Bleu azural
1502 Tango 1952 Vert bourgeon
1509 Rouge SP/33 - Vélos 1955 Rouge grenat
1510 Noir SP/93 - Vélos 1956 Gris silver
1758 Vert irlanda (ou vert hollands) 1957 Sable doré
1809 Noir mat 1958 Moir mat (haute température)
1817 Orange 19549 Bleu club
1834 | Jaune acrylique 1960 Rouge baccarat
1838 | Gris pompadour 1963 | Bleu glacier
1844 Jaune X7 1964 Vert banquise
1883 Bleu métallisé 1969 Vert épicéa
1895 Grége 1973 Bleu eurppe
1836 Vertalpages 1974 Vert cottage
1908 Brun métallisé 1975 Gris perle
1913 Bleu provence 1976 Brun apache

1980 Gris Alu
1985 | Blsu Ming

k]



OUTILLAGE

18417 - Qutillage de bord




- -MBK INDUSTRIE
Societé Nouvelle MOTOBECANE

R.C. FARIS B 329 035 427
Seepe Social FE Avenve de ke Grande-Armée THG1T PARIS

MBEK SERVICE

55. e de PARIS 93000 BCRIGNY
Té.:B43.83.80 - Teex 211716

Touste la covrespondance Sonl &g 22estae &
BF-202 236G PANTIN Chdex

zobacpada

P



	mrp_51_7185_001
	mrp_51_7185_002
	mrp_51_7185_003
	mrp_51_7185_004
	mrp_51_7185_005
	mrp_51_7185_006
	mrp_51_7185_007
	mrp_51_7185_008
	mrp_51_7185_009
	mrp_51_7185_010
	mrp_51_7185_011
	mrp_51_7185_012
	mrp_51_7185_013
	mrp_51_7185_014
	mrp_51_7185_015
	mrp_51_7185_016
	mrp_51_7185_017
	mrp_51_7185_018
	mrp_51_7185_019
	mrp_51_7185_020
	mrp_51_7185_021
	mrp_51_7185_022
	mrp_51_7185_023
	mrp_51_7185_024
	mrp_51_7185_025
	mrp_51_7185_026
	mrp_51_7185_027
	mrp_51_7185_028
	mrp_51_7185_029
	mrp_51_7185_030
	mrp_51_7185_031
	mrp_51_7185_032
	mrp_51_7185_033
	mrp_51_7185_034
	mrp_51_7185_035
	mrp_51_7185_036
	mrp_51_7185_037
	mrp_51_7185_038
	mrp_51_7185_039
	mrp_51_7185_040
	mrp_51_7185_041
	mrp_51_7185_042
	mrp_51_7185_043
	mrp_51_7185_044
	mrp_51_7185_045
	mrp_51_7185_046
	mrp_51_7185_047
	mrp_51_7185_048
	mrp_51_7185_049
	mrp_51_7185_050
	mrp_51_7185_051
	mrp_51_7185_052
	mrp_51_7185_053
	mrp_51_7185_054
	mrp_51_7185_055
	mrp_51_7185_056
	mrp_51_7185_057
	mrp_51_7185_058
	mrp_51_7185_059
	mrp_51_7185_060
	mrp_51_7185_061
	mrp_51_7185_062

